2
2

Приказ №336 от 18.05.2023

	Об участии в соревнованиях

        Согласно положению о проведении Республиканских соревнований по футболу среди девочек «ЛИГА WOOOOW!» (WU – 13, 2011-2012 гг.р.) от 24.03.2023
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Принять участие 23.05.2023 года в Республиканском соревновании по футболу среди девочек «ЛИГА WOOOOW!» (WU – 13, 2011-2012 гг.р.)  в городе Бресте.
2. Назначить руководителем спортивной команды тренера-преподавателя по спорту ДЮСШ «Пуща» Фалько П.А., и направить с ним четырнадцать человек для участия в данных соревнованиях.
3.  Списочный состав утвердить (прилагается).

4. Директору государственного учреждения образования Каменюкская средняя школа (Михалочкину С.Б.) Каменецкого района освободить учащихся от занятий для участия в соревнованиях согласно утвержденному списку.
5. Оплату работы тренеру-преподавателю по спорту ДЮСШ «Пуща» Фалько П.А.  за 23.05.2023 года произвести с сохранением средней заработной платы по месту основной работы.
6. Тренеру-преподавателю по спорту ДЮСШ «Пуща» Фалько П.А. провести инструктаж по технике безопасности с участниками соревнований и назначить его ответственным за сохранность жизни и здоровье детей в пути следования к месту соревнований, во время соревнований и на обратном пути.
7. Расходы по соревнованиям отнести за счёт средств, выделяемых на спортивно-массовые мероприятия с § 433 учреждения ДЮСШ «Пуща» согласно утвержденной сметы.
8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора ДЮСШ «Пуща» Кудряшова А.В.
	Начальник отдела

	Ж.И. Авдей

Гаврилова   3 77 67